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Znak: BR.0022.2.89.2020

Protokół Nr 89/2020

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 10 września 2020 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Jerzy Kordos2.
Wiesław Marzec3.
Tomasz Mierzwa4.

oraz

Grzegorz Wojciechowski – Dyrektor Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju●

Andrzej Bilewski – Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju●

Sylwester Pałka – Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku - Zdroju●

Ewelina Szymczyk – Krzemińska – Wicedyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju●

Grzegorz Owsiński – Wicedyrektor do spraw dydaktyczno – wychowawczych w Zespole Szkół Technicznych i●

Ogólnokształcących w Busku - Zdroju
Piotr Sokołowski – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju●

Artur Polniak - Skarbnik Powiatu●

Renata Krzemień - Naczelnik Wydziału EK●

Grzegorz Zięba – Naczelnik Wydziału GKN●

Przedstawiciele drużyn sportowych w związku z wręczeniem pucharów w Turnieju Szkół Ponadpodstawowych●

Powiatu Buskiego o tytuł „Najlepsi w sporcie” w roku szkolnym 2019/2020
Uczniowie, którym wręczone zostaną Stypendia Starosty Buskiego za wyniki w nauce na rok szkolny 2020/2021●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Wręczenie dyplomów Stypendystom oraz nagród za osiągnięcia sportowe.5.
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego6.
w Busku – Zdroju w sprawie zwiększenia budżetu Ośrodka na rok 2020 (Dyr. PMOS
w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie komunikatu o podjęciu uchwały w sprawie przyjęcia Kompleksowego planu rozwoju szkół w Powiecie7.
Buskim na lata 2021 – 2026 (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Busko8.
– Zdrój na realizację zadań z zakresu kultury i kultury fizycznej (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Stowarzyszenia „Razem Dzieciom” w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w9.

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2020_089.pdf
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ofercie dot. realizacji zadania publicznego (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego w trybie pozakonkursowym (Nacz. Wydz. EK,10.
Skarbnik Powiatu).
Podjęcie decyzji w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na nagrody Starosty Buskiego dla nauczycieli z11.
okazji Dnia Edukacji Narodowej (Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Starosty Buskiego w sprawie przyznania nagrody w dziedzinie kultury (Nacz. Wydz. EK,12.
Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Specjalistycznego Biura Inwestycyjno – Inżynierskiego PROSTA – PROJEKT w Kielcach w13.
sprawie wydania opinii na cele zezwolenia na realizację inwestycji drogowej dotyczącej zadania pn. „Przebudowa
ul. Partyzantów i ul. Widuchowskiej
w Busku – Zdroju” w ramach zamierzenia budowlanego: „Budowa skrzyżowania dróg gminnych ulic: Partyzantów i
Wschodniej z drogą krajową nr 73 w Busku – Zdroju”
(Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Wiślica o dokonanie zamiany nieruchomości gruntowych14.
położonych w obrębie Skotniki Dolne Gmina Wiślica stanowiących własność Gminy Wiślica – dz. nr 75/3 o pow.
0,07 ha oraz własność Powiatu Buskiego – część działki nr 231/2 o pow. 1,17 ha (Dyr. PZD w Busku – Zdroju,
Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie ustanowienia służebności drogowej (Nacz. Wydz.15.
GKN).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody16.
dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem
(dot. wniosku Dyrektora ZST-I w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu
powierzchni znajdującej się na placu szkoły z przeznaczeniem pod skrzynkę na zamówienia kolczyków dla
zwierząt) (Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na17.
oddanie części nieruchomości w najem (Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody18.
dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem
(dot. wniosku Dyrektora ZST-I w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu
powierzchni w celu zainstalowania automatu do sprzedaży napojów gorących, lokalu użytkowego z
przeznaczeniem pod działalność handlową (sklepik szkolny), powierzchni znajdującej się na placu szkoły z
przeznaczeniem pod dwie skrzynki na zamówienia kolczyków dla zwierząt)  (Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na19.
oddanie części nieruchomości w najem (Nacz. Wydz. GKN).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych20.
Ruchowo w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian między działami w planie wydatków
na 2020 r. (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju o21.
przekwalifikowanie wydatków w planie budżetu na 2020 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju o22.
przekwalifikowanie wydatków w planie budżetu na 2020 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju23.
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przesunięć środków finansowych w planach wydatków na 2020 rok
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawiezmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 202024.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu25.
Buskiego w 2020 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu26.
Buskiego w 2020 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawiezmian w planie finansowym zadań z zakresu27.
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawiezmian planu wydatków28.
w podległych jednostkach budżetowych (Skarbnik Powiatu).
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Sprawy różne.29.
Zamknięcie posiedzenia.30.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 800

otworzył 89 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 4 Członków Zarządu (1 nieobecny usprawiedliwiony), co stanowi quorum pozwalające na
podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią
załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokół Nr 88/2020 z dnia 3 września 2020 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Członkowie Zarządu Powiatu wręczyli Puchary w Turnieju Szkół Ponadpodstawowych Powiatu Buskiego o tytuł
„Najlepsi w sporcie” w roku szkolnym 2019/2020.

 

Lista szkół nagrodzonych stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

 

Nastąpiły gratulacje.

 

Następnie Członkowie Zarządu Powiatu wręczyli Stypendia Starosty Buskiego za wyniki
w nauce na rok szkolny 2020/2021. Wręczono 6 stypendiów.

 

Lista uczniów, którym wręczono Stypendia Starosty Buskiego stanowi załącznik nr 4
do niniejszego protokołu.
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Nastąpiły gratulacje.

 

Ad. 6

Dyrektor Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju Grzegorz Wojciechowski zwrócił się do
Zarządu Powiatu z wnioskiem o wsparcie finansowe w kwocie 1 000 zł i zwiększenie planu finansowego na 2020 rok –
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. Powyższe pozwoli na dokonanie niezbędnych
opłat podczas organizacji koncertu w dniu 12.09.2020 r. w PMOS w Busku – Zdroju. Fundusze, które uda się uzyskać
podczas imprezy przeznaczone zostaną na modernizację pomieszczeń PMOS.

 

Odpowiadając na pytanie Skarbnika Powiatu dotyczące możliwości organizowania przez jednostkę oświatową
koncertów komercyjnych, Dyrektor PMOS w Busku – Zdroju poinformował, że organizacja powyższego koncertu jest
zgodna ze Statutem i Regulaminem Ośrodka.

 

Z uwagi na fakt, że wniosek o wsparcie finansowe wpłynął w ostatniej chwili przed organizowaną imprezą oraz
posiedzeniem Zarządu i obecnie nie ma już możliwości dokonania zmian w budżecie, Skarbnik Powiatu Artur Polniak
zaproponował, aby na chwilę obecną Dyrektor PMOS w Busku – Zdroju powyższe środki zabezpieczył w ramach
ustalonego limitu wydatków. W momencie wpływu środków na rachunek dochodów własnych Dyrektor PMOS będzie
mógł dokonać stosownej refundacji.

 

W dalszej części posiedzenia Przewodniczący Zarządu zobowiązał Kierownika Referatu IP do wyjaśnienia kwestii
możliwości pobierania przez PMOS w Busku – Zdroju opłat za korzystanie z hali sportowej i siłowni.

 

Ad. 7

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedłożyła projekt Komunikatu Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju o podjęciu
uchwały w sprawie przyjęcia Kompleksowego planu rozwoju szkół w Powiecie Buskim na lata 2021 – 2026.

 

Po analizie, powyższy Komunikat został przyjęty przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Komunikat Nr 1/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 10 września 2020 roku
o podjęciu uchwały w sprawie przyjęcia Kompleksowego planu rozwoju szkół w Powiecie Buskim na lata 2021 – 2026
stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

 

 

Ad. 8

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem p.o. Dyrektora Buskiego
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Samorządowego Centrum Kultury w Busku - Zdroju o zmianę umowy nr EK-2/2020 z dnia 7 kwietnia 2020 r. i aneksu
nr 1 z dnia 19 sierpnia 2020 r. dotyczących udzielenia pomocy finansowej Gminie Busko - Zdrój na realizację zadań z
zakresu kultury
i kultury fizycznej– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

 

Naczelnik Wydziału EK poinformowała, że uchwałą Nr XVI/173/2020 z dnia 20 marca
2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Busko – Zdrój na realizację zadań
z zakresu kultury i kultury fizycznej, Rada Powiatu udzieliła pomocy Gminie Busko - Zdrój na zadania, które od wielu
lat są dofinansowywane z budżetu Powiatu ze względu na ich szczególny charakter i duże znaczenie dla lokalnej
społeczności. Obecna sytuacja związana
z epidemią COVID-19 uniemożliwiła organizację V Świętokrzyskich Warsztatów Wokalistyki
i Plastyki Ruchu. W związku z powyższym Buskie Samorządowe Centrum Kultury wnioskuje o przesunięcie udzielonej
pomocy finansowej na w/w cel na inne zadanie, tj. organizację XXIV Ogólnopolskiego Przeglądu Fotografii Ponidzie
2020.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Następnie Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej
zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Busko - Zdrój na realizację zadań z zakresu
kultury i kultury fizycznej – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 9

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Stowarzyszenia „Razem
Dzieciom” w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w ofercie z zakresu kultury fizycznej i turystyki
(organizacja na terenie kraju rajdów, wycieczek krajoznawczych dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych – mieszkańców
Powiatu Buskiego) dotyczącej realizacji zadania pn. „Poznaj swój kraj – wycieczki …od wnuczka do dziadka” –
załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. W złożonej ofercie zaplanowano cztery wycieczki,
tj. do: Zamościa i Roztocza, Bochni, Krakowa i Miechowa oraz do Warszawy – Centrum Nauki Kopernik. Ze względu na
panującą epidemię wywołaną koronawirusem COVID-19
w/w Stowarzyszenie chciałoby zrezygnować z wycieczki do Warszawy, a w zamian zorganizować wycieczkę do:
Krynica – Muszyna – Kamianna.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 10

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zwróciła się do Zarządu Powiatu o podjęcie decyzji w sprawie zatwierdzenia
ofert na realizację zadania publicznego w ramach tzw. „małych grantów”.

 

Buskie Stowarzyszenie Futsalu Busko - Zdrój złożyło ofertę z zakresu wspierania
i upowszechniania kultury fizycznej na realizację zadania publicznego pn. „Futsal sposób na aktywny styl życia” - w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. Stowarzyszenie wnioskuje o udzielenie dotacji w
kwocie 6 000 zł.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił zabezpieczyć dla Buskiego Stowarzyszenia Futsalu środki finansowe
w kwocie 5 000 zł z przeznaczeniem na realizację przedmiotowego zadania.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Klub Sportowy Arena Busko złożył ofertę z zakresu sportu i kultury fizycznej na realizację zadania publicznego pn.
„Upowszechnianie piłki siatkowej wśród młodzieży i dorosłych mieszkańców Powiatu Buskiego” - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. Klub Sportowy wnioskuje o udzielenie dotacji w kwocie
5 962,40 zł.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił odrzucić ofertę w/w Klubu Sportowego. Przedmiotowa oferta nie
spełnia wymagań formalnych.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 11

W związku ze zbliżającym się Dniem Edukacji Narodowej, Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zwróciła się z
wnioskiem o zabezpieczenie środków finansowych na Nagrody Starosty Buskiego dla nauczycieli i dyrektorów
powiatowych jednostek oświatowych za osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

 

Naczelnik Wydziału EK wyjaśniła, że zgodnie z art. 49 ustawy Karta Nauczyciela nagrody dla nauczycieli –
przyznawane przez organy prowadzące oraz dyrektorów jednostek oświatowych – finansowane są ze specjalnego
funduszu nagród tworzonego w budżetach organów prowadzących w wysokości co najmniej 1% planowanych
rocznych wynagrodzeń osobowych nauczycieli. Ustalony przez Radę Powiatu Buskiego Regulamin przyznawania
nagród dla nauczycieli (…) stanowi, że są one przyznawane jeden raz w roku, w terminie
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do 14 października z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Termin składania wniosków o nagrody przyznawane przez
Zarząd Powiatu upływa z dniem 20 września każdego roku.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił zabezpieczyć środki na 10 Nagród Starosty Buskiego dla nauczycieli i
dyrektorów powiatowych jednostek oświatowych za osiągnięcia
w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej (I LO – 1 Nagroda, ZSP – 1 Nagroda, ZSTiO – 1 Nagroda, ZST-I – 1
Nagroda, SOS-W w Broninie – 1 Nagroda, SOS-W w Busku – Zdroju – 1 Nagroda, ZSS – 1 Nagroda, PMOS – 1 Nagroda,
PODiDN – 1 Nagroda, PP-P – 1 Nagroda). Całkowita wartość jednej Nagrody z pochodnymi będzie wynosiła 3 120 zł.
Łączna wysokość środków przeznaczonych na Nagrody Starosty Buskiego wynosi 31 200 zł.

 

Jednocześnie Zarząd Powiatu rekomenduje, aby Dyrektorzy jednostek oświatowych przyznali 39 Nagród Dyrektora, w
tym: I LO – 5 Nagród, ZSP – 5 Nagród, ZSTiO – 5 Nagród, ZST-I – 5 Nagród, SOS-W w Broninie – 8 Nagród, SOS-W w
Busku – Zdroju – 5 Nagród, ZSS – 2 Nagrody, PODiDN – 3 Nagrody, PP-P – 1 Nagroda. Maksymalna rekomendowana
wartość jednej Nagrody z pochodnymi - 1 800 zł. Łączna wysokość środków przeznaczonych na Nagrody Dyrektora
wynosi 68 720 zł.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 12

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem o przyznanie Nagrody
Starosty Buskiego w dziedzinie kultury – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił przyznać osobie nominowanej nagrodę
w wysokości 500 zł.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 13

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Piotr Sokołowski zapoznał Zarząd Powiatu z
wnioskiem Specjalistycznego Biura Inwestycyjno – Inżynierskiego PROSTA – PROJEKT w Kielcach w sprawie wydania
opinii na cele zezwolenia na realizację inwestycji drogowej dotyczącej zadania pn. „Przebudowa ul. Partyzantów i ul.
Widuchowskiej w Busku – Zdroju” w ramach zamierzenia budowlanego: „Budowa skrzyżowania dróg gminnych ulic:
Partyzantów i Wschodniej z drogą krajową nr 73 w Busku – Zdroju” - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do
niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował realizację w/w inwestycji drogowej.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 14

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba zapoznał Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Burmistrza Miasta i Gminy
Wiślica o dokonanie zamiany nieruchomości gruntowych położonych w obrębie Skotniki Dolne Gmina Wiślica
stanowiących własność Gminy Wiślica – dz. nr 75/3 o pow. 0,07 ha oraz własność Powiatu Buskiego – część działki nr
231/2 o pow. 1,17 ha – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

 

Naczelnik Wydziału GKN wyjaśnił, że przez nieruchomość będącą własnością Gminy Wiślica (dz. nr 75/3) przebiega
droga powiatowa Nr 0072T relacji Gacki – Gorysławice, natomiast część nieruchomości stanowiącej własność Powiatu
Buskiego (dz. nr 231/2) będącej w/w drogą powiatową, w części zajęta jest pod drogę wewnętrzną, parking i tereny
zieleni administrowane przez Gminę Wiślica.

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1, art. 14 ust. 3, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r.,
poz. 65 ze zm.) możliwe jest dokonanie między jednostkami samorządu terytorialnego zamiany nieruchomości w
drodze bezprzetargowej, bez obowiązku dokonywania dopłat w przypadku różnej wartości zamienianych
nieruchomości.

 

Po analizie, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowych położonych w obrębie
Skotniki Dolne Gmina Wiślica stanowiących własność Gminy Wiślica – dz. nr 75/3 o pow. 0,07 ha oraz własność
Powiatu Buskiego – część działki nr 231/2 o pow. 1,17 ha.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 15

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie ustanowienia służebności drogowej.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 377/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 10 września 2020 roku
w sprawie ustanowienia służebności drogowejstanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.
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Ad. 16

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba zapoznał Członków Zarządu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno
– Informatycznych w Busku – Zdroju o wyrażenie zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni znajdującej się na
terenie placu szkoły
z przeznaczeniem pod skrzynkę na zamówienia kolczyków dla zwierząt na okres od dnia 01.10.2020 r. do dnia
30.09.2021 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

 

Następnie Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w
sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 378/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 10 września 2020 roku
w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najemstanowi
załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 17

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 18

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba zapoznał Członków Zarządu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno
– Informatycznych w Busku – Zdroju o wyrażenie zgody na zawarcie kolejnych umów najmu:

-       powierzchni 1m2 w celu zainstalowania automatu do sprzedaży napojów gorących na okres
od 01.09.2020 r. do 30.06.2021 r. znajdującej się w budynku Szkoły,

-       lokalu użytkowego o powierzchni 24 m2 z przeznaczeniem pod działalność handlową (sklepik szkolny) na okres
od 01.09.2020 r. do 31.05.2021 r. znajdującego się w budynku Szkoły,

-       powierzchni 1 m2 znajdującej się na terenie placu Szkoły obok budynku internatu
z przeznaczeniem pod dwie skrzynki na zamówienia kolczyków dla zwierząt na okres
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od dnia 01.10.2020 r. do dnia 30.09.2021 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

 

Następnie Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w
sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 379/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 10 września 2020 roku
w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najemstanowi
załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 19

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 20

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju
z dnia 05.08.2020 r. Znak: SOSW.3011.36.2020 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian między działami w
planie wydatków na 2020 r.- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 21

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży
Pożarnej w Busku - Zdroju z dnia 03.09.2020 r. Znak: PF.0760.26.2020 o przekwalifikowanie wydatków w planie
budżetu na 2020 rok- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.
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Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 22

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży
Pożarnej w Busku - Zdroju z dnia 07.09.2020 r. Znak: PF.0760.27.2020 o przekwalifikowanie wydatków w planie
budżetu na 2020 rok- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 23

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w
Busku - Zdroju z dnia 04.09.2020 r. Znak: ZSP.071.7.81.2020
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przeniesień środków finansowych w planach wydatków na 2020 rok- w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 24

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zmiany uchwały Nr 373/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 sierpnia 2020
roku w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2020 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 380/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 10 września 2020 roku
w sprawie zmiany uchwały Nr 373/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 sierpnia 2020 roku w sprawie
przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2020 rokustanowi załącznik nr 27 do niniejszego
protokołu.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2020.
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Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 381/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 10 września 2020 roku
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2020stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 25

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego
w 2020 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 382/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 10 września 2020 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2020 rokustanowi załącznik nr 29 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 26

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego
w 2020 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 383/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 10 września 2020 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2020 rokustanowi załącznik nr 30 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 27

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Uchwała Nr 384/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 10 września 2020 roku
w sprawie  zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2020 roku stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 28

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 385/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 10 września 2020 roku
w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowychstanowi załącznik nr 32 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 29

W sprawach różnych:

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, że Prezes Rady Ministrów ogłosił pierwszy nabór wniosków o
wsparcie dla jednostek samorządu terytorialnego w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych. Termin składania wniosków – 30.09.2020 r. Wnioski należy składać za pośrednictwem Wojewody.

 

Przewodniczący Zarządu zapoznał Członków Zarządu z propozycjami zadań inwestycyjnych, które zostaną zgłoszone
do w/w Funduszu:

Rozbudowa budynku po byłej Szkole Podstawowej na Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą w Kostkach Dużych.1.
Termomodernizacja: budynek przy ul. Armii Krajowej 19 w Busku - Zdroju, (instalacja centralnego ogrzewania w2.
budynku I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju, Internacie I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju,
Internacie Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku – Zdroju), budynek Zespołu Szkół Techniczno –
Informatycznych w Busku – Zdroju, budynek przy ul. Kopernika 6 w Busku – Zdroju.
Nadbudowa budynku przy ul. Armii Krajowej 19 w Busku – Zdroju oraz budowa łącznika.3.
Nadbudowa budynku Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli4.
w Busku – Zdroju wraz z robotami dostosowującymi obiekt do przepisów przeciwpożarowych.
Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Techniczno – Informatycznych5.
w Busku – Zdroju.

 

Propozycje zadań w zakresie inwestycji drogowych zostaną przedstawione na następnym posiedzeniu.

 

Ad. 30
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Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1015

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień


